
Přehled evidovaných starých ekologických zátěží v Moravskoslezském kraji s prioritami jejich řešení C/9/1

Lokalita            Nabyvatel Sanace +/- Podrobnosti k zátěži Vyhodnocení priorit Dílčí povodí

Ostrava - Kunčice Severomoravská energetika - 
rozvodna má být VŘ 

masivní znečištění zemin ropnými látkami a PCB.  Vydáno 
rozhodnutí ČIŽP na odstranění SEZ. Ohrožení toku 
Ostravice.

4,1 Ostravice

Studénka Moravskoslezská vagónka - 
THRALL monitoring Průzkumem zjištěna kontaminace podz. vod NEL, ClU, 

fenoly, Be, NH4. 4 Odra

Fulnek ROMO-areál ne Dle průzkumu kontaminace zemin a podz. vody NEL a TK.  
Ohrožen Husí potok. 3,85 Odra

Horní Suchá, plnírna propan--
butanu PRIMAPLYN AR Nabyvatel nepožádal o vydání rozhodnutí na odstranění 

SEZ. 3,85 Ostravice

Ostrava OKD-OKK, Koksovna  
Karolina ano Probíhá sanace na základě rozhodnutí ČIŽP. 3,8 Ostravice

Ostrava - Sokolská ul. Severomoravská energetika - 
areál MTZ AR masivní znečištění PAU. Ohrožení toku Ostravice. 3,6 Odra

Odry BENZINA -ČS PHM má být VŘ kontaminace zemin a  podz.vody NEL 3,55 Odra

Ostrava -  Radvanice OKD Bastro ne Ohrožení  Lučiny.  Nebezpečí úniku zneč. do Odry a Polska. 3,5 Ostravice

Opava - Komárov IVAX CR (dř. GALENA) ano
Kontaminace zemin NEL a ClU, podzemních vod NEL a ClU, 
ohrožení zdroje Velké Hoštice. Plánované ukončení sanace 
v roce 2000.

3,45 Opava

Šenov u Nového Jičína Voj. opravárenský závod  025 ano
Ohrožení vodního toku Jičínka. Sanace uložena 
rozhodnutím OkÚ Nový Jičín. Omezeno šíření havarijního 
stavu.

3,25 Odra

Frýdlant n. Ostravicí FERRUM ne Ohrožení vodního toku Ostravice. 3,25 Ostravice

Krnov - rozvodna Severomoravská energetika AR
poměrně masivní znečištění zemin a podzemních vod 
látkami typu NEL Ohrožení toku Opavy a lokálních zdrojů 
podz. vody.

3,2 Opava

Příbor TATRA - V.I. REAL ne
Ohrožení vodního toku Lubina. Průzkumem zjištěna 
kontaminace zemin  a podz. vody NEL. Uloženo opatření na 
čerp.podz.vod OkÚ.

3,1 Odra

Třinec,   TŽ - odval Halda Třinecké železárny AR Teoretické ohrožení  toku Tyrky a Olše - NEL, Pb, Cd, Zn. 3,05 Olše

Bílovec MASSAG ne Průzkumem ověřena kontaminace zemin solemi z povrchové 
úpravy kovů. Ohrožení toku Bílovky. Sanace neprobíhá. 2,95 Odra

Karviná  Benzina - ČS PHM ne V rámci rekonstrukce ČS proběhla částečná sanace zemin. 2,85 Olše

Lískovec Severomoravská energetika - 
rozvodna AR lokální kontaminace zemin a podzemních vod látkami typu 

NEL Ohrožení toku Ostravice. 2,8 Ostravice

Havířov Severomoravská plynárenská ano
06/2001 realizován doprůzkum fy GHE, a.s. Ostrava. 
Ověřena lokální kontaminace hornin. prostředí NEL, PAU. 
Zpracován prováděcí projekt sanace.

2,65 Ostravice

Ostrava SELIKO Olomouc ne Ohrožení vodního toku Porubka. 2,55 Odra

Dvorce MORA MORAVIA ano Lokální kontaminace NEL, ClU v zeminách i podz. vodě. 2,55 Opava



Přehled evidovaných starých ekologických zátěží v Moravskoslezském kraji s prioritami jejich řešení C/9/2

Lokalita            Nabyvatel Sanace +/- Podrobnosti k zátěži Vyhodnocení priorit Dílčí povodí
Ostrava OKD-OKK, Koksovna a důl 

Trojice AR Masivní kontaminace zemin  NEL, PAU, CN, Hg. 5,45 Ostravice

Nový Bohumín BENZINA - distribuční sklad  
PHM               má být VŘ Masivní znečištění zemin a podzemních vod ropnými 

látkami. Rozhodnutí vydala ČIŽP 07/2000  5,35 Odra

Karviná OKD - koksovna ČSA AR Ohrožení vodního zdroje Darkov - Špluchov.  Zastaveno 
řízení o uložení opatření k odstranění SEZ. 5,35 Olše

Bohumín BOCHEMIE průzk., mon. Kontaminace ClU, PAU, TK - ohroženy hraniční vodní toky - 
Boh. Stružka, Olše. Sledováno Polskou republikou - kont. Hg 5,3 Odra

Ostrava - Hrušov -  
Chem.závody Hrušov-areál SEPO-EXIM, v likvidaci ne

Významné znečištění hraničního  toku Odra. Sledováno PT. 
Dosud nerealizován  průzkum. Patří mezi 7 
nejvýznamnějších SEZ.

4,95 Odra

Bruntál Alfa Plastik ano Ohrožení Oborenského potoka. Probíhá sanace dle 
rozhodnutí ČIŽP. Znečištění NEL, Cr. 4,9 Opava

Bílovec Severomoravská plynárenská 
- prov.areál ano

07/1999 vydáno rozhodnutí ČIŽP. Doprůzkumem zjištěn 
větší rozsah kontaminace podz.vod a zemin - PAU, NEL, 
kyanidy, fenoly.

4,8 Odra

Třinec ,  TŽ - areál Třinecké železárny VŘ s
Ohrožení vodního toku Olše - hraniční tok. Kontaminace 
BTEX, NEL, NH4, ClU, TK.Rozhodnutí ČIŽP vydáno 
07/2001.

4,6 Olše

Ostrava - Vítkovice -
koksochemie VÍTKOVICE ano Ohrožení Ostravice NEL, PAU .Bylo vydáno rozhodnutí ČIŽP 

05/2000. 4,6 Ostravice

Ostrava OKD-OKK, koksovna 
Svoboda AR Kontaminace zemin NEL, PAU, CN. Ohrožení toku 

Ostravice, Odry. 4,6 Ostravice

Rychvald AUTOPAL ano Kontaminace zemin a podz. vody NEL a ClU. Vydáno 
rozhodnutí ČIŽP 09/99. 4,55 Odra

Jerlochovice ROMO - skládka ne Ohrožení podzemních vod výluhy z mořírenských kalů - 
využívány lokální zdroje  podz. vody pro indiv. zásobování 4,5 Odra

Ostrava OKD,  ČOV Heřmanice AR Dosud neukončena AR. ČOV fenol-čpavkových vod z 
koksovny Svoboda. 4,5 Odra

Ostrava - Vítkovice Vítkovice - Dolní oblast AR Ohrožení Ostravice -NEL, PAU, TK,ClU. Vydáno rozhodnutí 
ČIŽP. 4,5 Ostravice

Ostrava- Vítkovice, horní oblast VÍTKOVICE AR Ohrožení Ostravice a Odry NEL, PAU. 4,4 Ostravice

Frýdek-Místek Válcovny plechu ano Ohrožení vodního toku Ostravice; dehtové laguny - NEL, 
fenoly,PAU, TK. Vydáno rozhodnutí ČIŽP. 4,3 Ostravice

Raškovice SAFT - FERAK ano  AR prokázána kontaminace  ClU, Cd, Zn. Ohrožení toku 
Morávka 4,25 Ostravice

Bohumín část býv.areálu ŽDB - 
BONATRANS průzk., mon. Ohrožení Bohumínské stružky a místních vodních zdrojů 

NEL, TK. 4,2 Odra

Bohumín ŽDB AR
Ohrožení toků  Bajcůvky, Bohumínské stružky a PR - NEL, 
TK. Intenzivnější využívání místních zdrojů podnikatelskými 
subjekty

4,2 Odra

Nový Jičín Autopal příprava Zjištěna kontaminace NEL. Vydáno rozhodnutí ČIŽP k 
odstranění SEZ.Ohrožení toku Jičínky a místních studní. 4,15 Odra



Přehled evidovaných starých ekologických zátěží v Moravskoslezském kraji s prioritami jejich řešení C/9/3

Lokalita            Nabyvatel Sanace +/- Podrobnosti k zátěži Vyhodnocení priorit Dílčí povodí
Ostrava BorsodChem MCHZ ne Ohrož. zdroje pitné vody Ostrava - Nová Ves - deriváty dusíku, 

org.polutanty. V roce 1998 byl zpracován EA. 7,75 Odra

Ostrava ZACHEMO ne Ohrož. zdroje pit. vody Ostrava - Nová Ves. Komplexní 
průzkum zneč. chybí. 7,75 Odra

Ostrava OKD, koksovna Jan Šverma SP
Masivní kontaminace zemin i podz. vod NEL, PAU, NH4. 
Probíhá čerpání - zabránění dalšího šíření kontaminace. 
Ohrožen vodní zdroj Nová Ves.

7,75 Odra

Ostrava TRANSKOREKTA - 
býv.rafinerie Ostramo ne

Ohrožení zdroje pitné vody Ostrava - Nová Ves. Nebezpečí 
úniku zneč. do Odry a Polska.Rozsahem kontaminace velmi 
závažný zdroj

7,75 Odra

Ostrava - areál DEZA LAHOS ne Ohrožení vod. zdroje Ostrava - Nová ves. Omezeno šíření 
havarij. stavu. Dominantní zdroj ohrož. prameniště. 7,75 Odra

Ostrava - laguny Ostramo DIAMO Stráž pod Ralskem ne Ohrožení zdroje pitné vody Ostrava - Nová Ves. AR 
dokončena. 7,75 Odra

Břidličná - Kovohutě AL INVEST Břidličná ano Ohrož. zdroje pitné vody -  VD Kružberk - voda pro Ostravskou 
aglomeraci. Čerpáním omezeno šíření znečištění-NEL, ClU 7,35 Opava

Opava - Komárov KOMAS ano
Částečné omezení šíření havarij.stavu. Akutní nebezpečí 
znehodnocení sanace IVAX-CR,a.s.Ohrož. zdroje Vel. 
Hoštice.

7,1 Opava

Karviná JAKL průzk. Ohrožení Železárenského potoka a místních vodních zdrojů 
NEL, TK, Zn. 6,25 Olše

Karviná KAVOZ průzk., mon.
Ohrožení vodního toku Železárenský potok a místních vodních 
zdrojů.Kontaminace ClU, NEL  s migrací směrem k lokálním 
zdrojům.

6,25 Olše

Moravský Beroun Granitol ano Kontaminované horninové prostředí a podzemních vod ftaláty 6,2 Morava

Opava - Jaktař HEKRA, distribuční sklad ne Ohrožení zdroje Opava-Jaktař. Čerpáním podz. vod omezeno 
šíření havarijního stavu. 6,05 Opava

Jablunkov, závod Elektropraga Hlinsko ano
Ohrožení vod. toku Olše - hraniční tok.  Zvýšené odběry 
podzemní vody z místních studní .Vydáno rozhodnutí ČIŽP 
09/2000.

5,85 Olše

Ostrava OKD- OKK - chem. skládka 
KJŠ SP Ohrožení zdroje pitné vody Ostrava - Nová Ves a  vodního 

toku Černý potok. 5,8 Odra

Ostrava - trasy potrubních řadů 
koksárenského plynu - 27km Severomoravská plynárenská VŘ s Podle AR byly trasy rozděleny do několika kategorií. Vydáno 

rozhodnutí ČIŽP o odstranění SEZ. 5,6 Ostravice

Ostrava NOVÁ HUŤ -zbytek areálu příprava AR Ohrožení  Lučiny a Ostravice.  Je nutno dopracovat AR, která 
není dostatečná. Proběhla sanace Minihuti dle rozh. MMO. 5,5 Ostravice



Přehled evidovaných starých ekologických zátěží v Moravskoslezském kraji s prioritami jejich řešení C/9/4

Lokalita            Nabyvatel Sanace +/- Podrobnosti k zátěži Vyhodnocení priorit Dílčí povodí

Bartošovice BENZINA - DS PHM ano
Kontaminace především zemin a konstrukcí  NEL a BTEX, 
ohrožení Bartošovického rybníka. Probíhá sanace podz. vody 
čerpáním.         

2,5 Odra

Frýdek - Místek Severomoravská plynárenská 
- prov.areál ano 07/1999 vydáno rozhodnutí ČIŽP.Doprůzkumem ověřena 

lokální kontaminace zemin a podz. vod NEL, PAU a CN. 2,35 Ostravice

Český Těšín Severomoravská plynárenská 
- prov.areál ano Rozhodnutí ČIŽP vydáno 07/1999. Lokální kontaminace 

zemin i podzemní vody NEL, PAU a CN. 2,25 Olše

Kopřivnice TATRA průzk. Ohrožení vodního toku Lubina. Průzkumem zjištěna 
kontaminace zemin NEL. 2,15 Odra

Ostrava NOVÁ HUŤ, Tankovací 
stanice NH ano sanace NEL skončila, probíhá postsanační monitoring 2,15 Ostravice

Opava - Komárov BALAKOM ano
Probíhá sanace lokálního ohniska znečištění. Riziko 
významně sanačním zásahem omezeno. U větší části areálu 
již probíhá postsanační monitoring.

2,05 Opava

Orlová OKD, koksovna Lazy AR
Lokální , nevýrazná kontaminace. Bývalá skládka koksár. 
odpadů umístěna pod kalovými nádržemi. AR nenavrhuje 
sanaci.

2 Olše

Opava Dvůr Severomoravská energetika - 
areál AR Lokální kontaminace zemin ropnými látkami. 1,9 Opava

Bohumín Severomoravská energetika - 
rozvodna AR Lokální kontaminace NEL. AR neprokázala nutnost 

sanace.Bude probíhat monitoring podz. vod 1,8 Odra

Příbor Severomoravská energetika - 
rozvodna AR Stopy znečištění zemin NEL 1,4 Odra

Frenštát pod Rad. - Siemens SIEMENS elektromotory ano Proběhla sanace zemin a podzemní vody dle rozh. ČIŽP, 
zahájen je postsanační monitoring. 1,2 Odra

Ostrava NOVÁ HUŤ , Autokola ukončena Sanace proběhla na základě rozhodnutí MMO. 1,2 Ostravice

Nový Jičín Severomoravská energetika - 
rozvodna není nutná stopy znečištění zemin látkami typu NEL AR neprokázala 

nutnost sanačního zásahu. 1 Opava

Frýdek -Místek, Slezská Severomoravská energetika  - 
rozvodna není nutná kontaminace je nevýznamná a sanace není doporučena 1 Ostravice

Frýdlant nad Ostravicí Severomoravská energetika  - 
rozvodna není nutná AR nezjištěna kontaminace zemin a podzemních vod, 

sanační zásah není nutný. 1 Ostravice

Frýdlant nad Ostravicí BENZINA ČS PHM post. mon. Sanace na základě rozhodnutí ČIŽP. Sanace zemin 
ukončena v r.1999 1 Ostravice

Nošovice Severomoravská energetika - 
rozvodna není nutná stopy znečištění zemin látkami typu NEL AR neprokázala 

nutnost sanačního zásahu. 1 Ostravice

Ostrava Severomoravská plynárenská 
- prov.areál není nutná bodové a přípovrchové znečištění zemin PAU, stopy NEL a 

dusitanů v podzemních vodách 1 Ostravice

zdroj: MŽP, stav k 30.10.2002



Uzavřené a nelegálně provozované skládky v Moravskoslezském kraji s extrémním, vysokým a středním rizikem pro ŽP C/10/1

NÁZEV OBEC RIZIKO ROZSAH RIZIKA TYP REKULTIVACE TECHNICKÝ STAV DRUH ODPADU DÍLĆÍ POVODÍ
PHO vodního zdroje Ještěrka Bartovice 1-extrémní 3-lokální neznámo neznámo nevyhovující komunální Ostravice
Louka Chuchelná 2-vysoké 3-lokální 2-uzavřená upraveno nevyhovující neznámo Odra
Čechova skála Jerlochovice 2-vysoké 4-bodové 1-uzavřená neznámo nevyhovující nebezpečný Odra
St. Bělá - Bosákova ulice Stará Bělá 2-vysoké 3-lokální 5-živá neřízená částečně upravena nevyhovující neznámo Odra
St. Bělá - ulice Pasičky Stará Bělá 2-vysoké 3-lokální 5-živá neřízená není nevyhovující komunální Odra
Podél ulice Na pešatku Stará Bělá 2-vysoké 3-lokální 5-živá neřízená uprvena nevyhovující komunální Odra
Pískovna nad ul. Dokoupilovou Stará Bělá 2-vysoké 3-lokální 5-živá neřízená částečně upravena nevyhovující komunální Odra
Stará pískovna - ul. Vinohrad Stará Bělá 2-vysoké 3-lokální 5-živá neřízená není nevyhovující komunální Odra
Skládka VŽ Ostrava Zábřeh-VŽ 2-vysoké 3-lokální 1-uzavřená lesní porost nevyhovující neznámo Odra
Pružiny Tichá na Moravě 2-vysoké 3-lokální 3-uzavřená viz literatura nevyhovující neznámo Odra
Na palarni Bohuslavice u Hlučína 2-vysoké 3-lokální 2-uzavřená upravena nevyhovující komunální Opava
Balakom a.s. "Březinka" Opava-Komárov 2-vysoké 3-lokální 1-uzavřená ano vyhovující komunální Opava
Košetice Velké Heraltice 2-vysoké 3-lokální 5-živá neřízená upravena nevyhovující komunální Opava
Šibeniční vrch Moravský Beroun 3-střední 3-lokální neznámo lesní nevyhovující komunální Morava
Oldřišov Oldřišov 3-střední 3-lokální 2-uzavřená upraveno nevyhovující komunální Odra
Za točnou Strahovice 3-střední 4-bodové 2-uzavřená jiné využitíí nevyhovující neznámo Odra
Štěpánkovice Štěpánkovice 3-střední 4-bodové 2-uzavřená jiné využití nevyhovující komunální Odra
Pod cihelnou Hlučín 3-střední 4-bodové 2-uzavřená upraveno dobrý komunální Odra
U hřiště Darkovice 3-střední 3-lokální 2-uzavřená lesnická nevyhovující neznámo Odra
Hať - Selvická ulice Hať 3-střední 3-lokální 2-uzavřená upraveno vyhovující neznámo Odra
Skládka ŽDB, odval Nový Bohumín 3-střední 2-uzavřená lesnické nevyhovující zvláštní Odra
Záblatí Záblatí u Bohumína 3-střední neznámo lesnická neznámo neznámo Odra
skládka Bochemie Nový Bohumín 3-střední neznámo zemědělská nevyhovující neznámo Odra
Antošovice-Loděnice-pískovna Koblov 3-střední 3-lokální 5-živá neřízená není nevyhovující neznámo Odra
Na Úbedří Dolní Lhota u Ostravy 3-střední 4-bodové 2-uzavřená neznámo nevyhovující komunální Odra
Fulnek, Bílovecká ul. Děrné 3-střední 3-lokální 2-uzavřená upravena nevyhovující komunální Odra
Stará Valtéřovská Fulnek 3-střední 3-lokální 5-živá neřízená upravena nevyhovující komunální Odra
Horní Lhota Horní Lhota u Ostravy 3-střední 4-bodové 2-uzavřená upravena nevyhovující komunální Odra
Farské Doly Klimkovice 3-střední 4-bodové 2-uzavřená neznámo nevyhovující komunální Odra
Tatra Kopřivnice 3-střední 3-lokální 1-uzavřená rekreační nevyhovující nebezpečný Odra
neznámo Kozlovice 3-střední 2-uzavřená lesnická nevyhovující komunální Odra
Milička Kyjovice ve Slezsku 3-střední 3-lokální 2-uzavřená upraveno nevyhovující komunální Odra
skládka TDO Libhošť 3-střední 3-lokální 3-uzavřená neznámo nevyhovující komunální Odra
St. Bělá-rokle u lesa Palesku Stará Bělá 3-střední 3-lokální neznámo částečně upravena vyhovující neznámo Odra
St. Bělá - ul. Na Surdíku Stará Bělá 3-střední 3-lokální 5-živá neřízená není nevyhovující komunální Odra
Pískovna - ul. Psohlavců Poruba 3-střední 3-lokální 5-živá neřízená není nevyhovující komunální Odra
skládka PDO Skotnice 3-střední 4-bodové 2-uzavřená neznámo nevyhovující komunální Odra
skládkaTDO Suchdol nad Odrou 4-bodové 3-uzavřená neznámo nevyhovující komunální Odra
Suchý Důl Těškovice 3-střední 3-lokální 2-uzavřená jiné využití nevyhovující komunální Odra
skládka TKO města Kopřivnice Ženklava 3-střední 4-bodové 3-uzavřená remízek nevyhovující komunální Odra



Uzavřené a nelegálně provozované skládky v Moravskoslezském kraji s extrémním, vysokým a středním rizikem pro ŽP C/10/2

NÁZEV OBEC RIZIKO ROZSAH RIZIKA TYP REKULTIVACE TECHNICKÝ STAV DRUH ODPADU DÍLĆÍ POVODÍ
Dívčí Hrad - toxická skládka Dívčí Hrad 3-střední 1-uzavřená neznámo nevyhovující neznámo Okrajové přítoky Odry
Městská skládka odp.Biskupice Město Albrechtice 3-střední 3-lokální 2-uzavřená neznámo nevyhovující komunální Okrajové přítoky Odry
Červenky Albrechtice u Českého Těšína 3-střední 2-uzavřená lesnická nevyhovující komunální Olše
černá skládka Věrňovice Dolní Lutyně 3-střední 2-uzavřená zemědělská nevyhovující komunální Olše
Sovinec, skládka TKO Karviná-Doly 3-střední neznámo neznámo nevyhovující komunální Olše
neznámo Komorní Lhotka 3-střední 2-uzavřená lesnická nevyhovující komunální Olše
Javoří Písek u Jablunkova 3-střední 1-uzavřená zemědělská neznámo komunální Olše
Skládka TKO Borky Hradiště 3-střední 2-uzavřená zemědělská nevyhovující komunální Olše
Neboranka Třinec 3-střední 2-uzavřená zemědělská nevyhovující inertní Olše
Červený Lom Břidličná 3-střední 3-lokální neznámo neznámo nevyhovující neznámo Opava
Rejchartice - stará skládka Dvorce 3-střední 3-lokální 2-uzavřená lesnická nevyhovující komunální Opava
Chvalíkovice Chvalíkovice 3-střední 4-bodové 3-uzavřená upravena nevyhovující komunální Opava
Hořejší Kunčice Jakartovice 3-střední 4-bodové neznámo upravena nevyhovující komunální Opava
Za kostelem - skládka TKO Křišťanovice 3-střední 3-lokální 2-uzavřená lesnická nevyhovující komunální Opava
Litultovice Litultovice 3-střední 3-lokální 1-uzavřená upraveno nevyhovující neznámo Opava
Skládka Lomnice Lomnice 3-střední 3-lokální 5-živá neřízená zemědělská nevyhovující komunální Opava
U hrabu Radkov u Vítkova 3-střední 4-bodové 2-uzavřená jiné využití nevyhovující komunální Opava
Okal skládka, Janovice Rýmařov, Janušov 3-střední 3-lokální neznámo lesní nevyhovující zvláštní Opava
Vršovice Vršovice u Opavy 3-střední 4-bodové 2-uzavřená jiné využití nevyhovující komunální Opava
Fulvárek Chabičov ve Slezsku 3-střední 4-bodové 2-uzavřená neznámo nevyhovující neznámo Opava
Krásné Pole - Díly Krásné Pole 3-střední 3-lokální 3-uzavřená není vyhovující inertní Opava
Skládka Holčovice Holčovice 3-střední 3-lokální 2-uzavřená zemědělská nevyhovující komunální Opava
Pustý Mlýn Brumovice u Opavy 3-střední 3-lokální 1-uzavřená jiné využití nevyhovující inertní Opava
Cvilín- bývalá pískovna Krnov 3-střední 3-lokální neznámo lesnická nevyhovující neznámo Opava
Jelení - skládka toxického odp Jelení 3-střední 3-lokální neznámo lesnická neznámo nebezpečný Opava
Stěbořice Stěbořice 3-střední 4-bodové neznámo jiné využití nevyhovující neznámo Opava
Sádek Velké Heraltice 3-střední 3-lokální 5-živá neřízená upraveno nevyhovující komunální Opava
Malé Heraltice Velké Heraltice 3-střední 4-bodové neznámo upravena nevyhovující neznámo Opava
Městská skládka Vrbno pod Pradědem 3-střední 4-bodové lesnická komunální Opava
Skl. v Mnichově pod zahradami Vrbno popd Pradědem 3-střední 3-lokální neznámo lesnická nevyhovující komunální Opava
Skládka Dřevokombinátu Vrbno pod Pradědem 3-střední 3-lokální neznámo lesnická nevyhovující zvláštní Opava
neznámo Čeladná 3-střední 2-uzavřená lesnická nevyhovující komunální Ostravice
neznámo Dobrá u Frýdku-Místku 3-střední 1-uzavřená zemědělská nevyhovující komunální Ostravice
Medvědí strž Metylovice 3-střední 2-uzavřená neznámo nevyhovující neznámo Ostravice
neznámo Palkovice 3-střední neznámo neznámo neznámo neznámo Ostravice
neznámo Staré Město u Frýdku-Místku 3-střední neznámo neznámo nevyhovující inertní Ostravice
neznámo Vratimov 3-střední 2-uzavřená zemědělská nevyhovující komunální Ostravice

Zdroj: SEZ VÚV,              
stav k 31.12.2002


